PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ADENDO Nº 02 AO EDITAL Nº 06/2025 – CEPHRECE- UBAJARA

A COMISSÃO ORGANIZADORA do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025-
CEPHRECE, que visa a contratação de pessoal por tempo determinado, conforme autoriza o art. 443, §
1º e art. 451 do Decreto-Lei nº 5.452/1943 (Consolidação das Leis do Trabalho - CLT), regulamentado pela
Lei Federal nº 9.601/1998, em consonância com a Lei nº 14.133/2021, o Termo de Fomento nº 1802/2025-
INEX firmado com o Município de Ubajara(CE) e demais normativas aplicáveis, torna público as seguintes
alterações aos termos do citado edital:

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. O calendário de atividades inicialmente previsto no anexo VII do Edital nº 06/2025-CEPHRECE, fica
alterado na forma prevista neste adendo:

Inscrições  12/05/2025 à 23/05/2025 às 17:30

Resultado Preliminar das Inscrições 27/05/2025

Recurso ao Resultado Preliminar das
Inscrições

28/05/2025

Resultado Final das Inscrições e
Convocação para Entrevista

30/05/2025

Entrevista e entrega dos títulos 04/06/2025 e 05/06/2025

Resultado Preliminar 11/06/2025

Recurso 12/06/2025

Resultado Final  16/06/2025

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. As demais disposições previstas no edital continuam inalteradas.

Ubajara(CE), 28 de maio de 2025

ALICE SOUZA
CARLA AZEVEDO
CÍCERO WAGNER
ELIOENE SOUSA

ERISSON MORAES
GEILA CASTRO

GRACIELE BALBINO
GRACIELE BARROS

IARA SIQUEIRA
JADE PRADO

JARDEL CRISPIM
JESSICA CANDIDA
KARINE MARQUES

KELYANE NASCIMENTO
KERCIA MESQUITA
LEILIANE BARBOSA

MANOEL VIEIRA
MARIA VALDEREZ

FERNANDES
NARGILA LOIOLA
RAFAEL MATHIAS

Comissão organizadora